PORTARIA – Nº 83/2019/CCS DE 11 DE SETEMBRO DE 2019.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Fisioterapia, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Fisioterapia, Edital

nº 004/2019, para a Área Temática: Fisioterapia I e II do Departamento de Fisioterapia, do

Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: (Área Temática): Fisioterapia I e II

Candidato (a) Nota Final Resultado

Célio Cleber de Souza - Desclassificado*

Thiago Guilherme da Silva - Desclassificado*

*Conforme item  4.2 do edital nº04/2019/CCS - Serão desclassificados os candidatos com nota

inferior a 7,0 (sete) nas provas de conhecimento específicos e prática.

Blumenau, 11 de setembro de 2019.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA NUNES

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE